Российская Федерация
Иркутская область
Зиминский район

Харайгунское муниципальное образование
Дума

РЕШЕНИЕ

от 07.10.2022 г.                                  № 9                               с. Харайгун

 Об отмене Решение Думы № 192 от 30.11.2021 г.
«Об утверждении положения о муниципальном
контроле за исполнением единой теплоснабжающей
организацией обязательств по строительству,
реконструкции  и (или)  модернизации объектов
теплоснабжения в Харайгунском муниципальном образовании»

В соответствии с Законом Иркутской области от 03 ноября 2016 года            «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения, согласно Устава Харайгунского муниципального образования, Дума Харайгунского муниципального образования Зиминского района:

РЕШИЛА:

 1. Отменить Решение Думы № 192 от 30.11.2021 г. «Об утверждении положения о муниципальном контроле, за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,
реконструкции  и (или)  модернизации объектов теплоснабжения в Харайгунском муниципальном образовании».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Харайгунского
муниципального образования                                              Л.Н. Синицына

Председатель Думы Харайгунского
муниципального образования                                                   Л.Н. Синицына